PAGE

                                                                 ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  № ________
р.п. Шимск

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Совершенствование и развитие  местного самоуправления в Шимском  поселении на 2014-2016 годы».

   В соответствии со  статьей 179  Бюджетного  Кодекса  Российской

Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации Шимского городского поселения  от 24.09.2013 №268, в целях приведения объёмов финансирования муниципальной программы «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском поселении на 2014-2016годы» в соответствие с утверждёнными лимитами бюджетных ассигнований Администрация Шимского городского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести  изменения в муниципальную программу  «Совершенствование и развитие  местного самоуправления в Шимском поселении на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского городского поселения от 20.12.2013 № 384 (далее- муниципальная программа):
                  1.1  Изложить раздел «Объем и источники   финансирования   муниципальной   программы» паспорта муниципальной программы  в  редакции:
        Объём и источники финансирования муниципальной программы (тыс.руб.)

	Источник финансирования

	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	Бюджет муниципального района

	бюджет городского поселения
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	-
	-
	-
	5024,4
	-
	5024,4

	2015
	-
	-
	-
	4891,0
	-
	4891,0

	2016
	-
	-
	-
	4560,0
	-
	4560,0

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	14475,4
	-
	14475,4

 1.2  Изложить раздел «Мероприятия муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы в редакции:
                       Мероприятия муниципальной программы
	                                                                                                     №
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Реализация подпрограммы «Развитие системы муниципальной службы в Шимском городском поселении на 2014-2016годы»

	Администрация Шимского городского поселения.
	 2014-2016

годы
	 1.1.1-1.1.6
	 бюджет Шимскогогородского поселения
	4787,2

	4776,5

	4497,6

	2.
	Реализация подпрограммы «Развитие и реформирование местного самоуправления в Шимском    городском поселении на 2014-2016годы»
	Администрация Шимского городского поселения
	 2014-2016

 годы
	1.2.1-1.2.3
	 бюджет Шимскогогородского поселения
	 237,2

	   114,5

	   62,4

	3.
	Реализация подпрограммы «Развитие информационного общества в Шимском городском поселении на 2014-2016годы»
	Администрация Шимского городского поселения
	 2014-2015

годы
	1.3.1-1.3.4
	бюджет Шимскогогородского поселения
	-
	-
	-

     1.3  Изложить пункт 4 « Объёмы и источники финансирования  подпрограммы в целом и по  годам реализации» подпрограммы «Развитие системы муниципальной службы в Шимском городском поселении на 2014-2016годы»   Приложения №1 к  муниципальной программе в редакции:
    4. Объёмы и источники финансирования  подпрограммы в целом и по             годам реализации  (тыс.руб.):
	Год
	Источник финансирования

	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	Бюджет муниципального района

	бюджет городского поселения
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	-
	-
	-
	4787,2
	-
	4787,2

	2015
	-
	-
	-
	4776,5
	-
	4776,5

	2016
	-
	-
	-
	4497,6
	-
	4497,6

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	14061,3
	-
	14061,3

     1.4  Изложить Раздел «Мероприятия подпрограммы  «Развитие системы муниципальной службы в Шимском городском поселении»  подпрограммы              «Развитие системы муниципальной службы в Шимском городском поселении на 2014-2016годы» Приложения №1 к муниципальной программе в редакции:

     «Мероприятия подпрограммы «Развитие системы муниципальной службы

                    в   Шимском городском поселении на 2014-2016годы»

	№
     п/п
	 Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой
показатель
(номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	   1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Кадровое, информационное, материально -техническое и хозяйственное обеспечение  деятельности Шимского городского поселения. Повышение уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих Шимского городского поселения, лиц, замещающих муниципальные должности Шимского городского поселения

	         1.1
	Организация  материально-технического и хозяйственного обеспечения деятельности Шимского городского поселения, проведение профессио-

нальной переподготовки, курсов повышения квалификации,  стажировки, семинаров и иных форм  обучения муниципальных  служащих органов  местного самоуправления Шимского  городского поселения, лиц, муниципальные должности  в органах местного самоуправления Шимского городского поселения

	Администрация Шимского городского поселения

	2014-2016 годы
	1.1- 1.3
	Бюджет Шимского городского поселения
	 4787,2

	4776,5

	4497,6

	  2.
	Задача 2. Внедрение современных механизмов  управления  муниципальной службой Шимского  городского поселения

	          2.1.
	Внедрение механизма испытательного срока при замещении вакантных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления, и использование механизма ротации в Шимском городском поселении
	Администрация Шимского городского поселения
	2014-2016 годы
	2.1- 2.3
	Бюджет Шимского городского поселения
	-
	-
	-

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                 С.Л.Васильев